第１号様式（第４条関係）

かごしまスポーツ応援団体認定申請書

　令和　　年　　月　　日

鹿児島県知事　殿

団体の名称
代表者職・氏名

かごしまスポーツ応援団体認定制度実施要領第４条の規定により，下記のとおり申請します。
なお，この申請書及び添付資料の記載事項は，事実に相違ありません。

記

	団体の概要
	名　　称（☆）

	代表者職・氏名（☆）

	所在地等（☆）
	所在地
	〒

	電話(ＦＡＸ)番号

	ホームページアドレス

	業務概要（☆）

	職員(構成員)数

	認定要件に係る事項
	取組分野（☆）
※　該当事項を○で
囲んでください。
	具体的取組内容（☆）

	[bookmark: _GoBack]ア　スポーツ団体や
スポーツイベント
への支援

	イ　スポーツ選手等
の活動をサポート
する取組

	ウ　県民がスポーツ
活動に参加しやす
い環境づくり

	エ　前各号に準ずる
ものとして知事が
適当と認めるもの

	法令違反の有無
	　有　・　無

担当者

	所属　　　　　　　　　電話(FAX)番号
氏名　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

備考　団体の概要や取組内容がわかる書類を添付してください。
※　（☆）のついた項目については，県のホームページ等で公表します。